АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2018                                                         № 563

Об отмене постановления администрации

МО «Ахтубинский район»

от 23.08.2018 № 535

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь

Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ

Федеральным законом Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ»,

Уставом МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования

«Ахтубинский район»  № 535 от  23.08.2018 «О проведении открытого по

составу участников и форме подачи заявок аукциона на право заключения

договоров аренды земельный участков» отменить с момента принятия.

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

3. Отделу контроля и обработки  информации администрации

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) представить информацию в

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации»

подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов